2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.11.2019

	№
	432-к

г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в распоряжение администрации города Вятские Поляны от 19.05.2017 № 228-к

1. Внести и утвердить в распоряжение администрации города Вятские Поляны Кировской области от 19.05.2017 № 228-к «О распределении обязанностей между главой города Вятские Поляны, заместителями главы администрации города и управляющим делами» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации города Вятские Поляны от 18.12.2017               № 557-к, от 10.01.2018 № 8-ка, от 17.10.2018 № 396-к, от 13.12.2018 № 472-к,  от 06.05.2019 № 211-ка, от 23.08.2019 № 340-к) следующее дополнение:
Раздел 5 «Управляющий делами»  дополнить пунктом 5.9 следующего содержания:
«5.9 Заверяет копии документов, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».
2. Разместить настоящее распоряжение администрации города Вятские Поляны на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по организации
кадровой работы отдела документационного,
кадрового обеспечения управления
правового, документационного,
кадрового обеспечения							Н.В. Юшкова

image1.jpeg